D-Link

Building Networks for People

OCHOBHbIEe XapaKTePUCTUKMN

AHeproc6eperatowan TexHonorusa D-Link Green
TexHonorna D-Link Green obecneysBaeTr 3KOHOMWIO
3M1EKTPOSHEPIMN 3a CHET OTKIMHOYEHNS MUTAHUS HEAKTUBHbIX
MOpTOB, YTO MO3BOSSIET COKPATUTb 3KCMIyaTaLUOHHbIE
pacxofbl 1 MUHUMMU3UPOBATbL HEraTMBHOE BO3OENCTBUE Ha
OKpY>KatoLLyto cpeay.

PaclumpeHHble hyHKUMM ynpaBneHus
Bnarogaps nopaepxke pacLUMPEHHbIX
ynpaeneHnss  kommytatop  obecneymsaet
NpPoM3BOAUTENBHOCTL N MacluTabrupoBaHue ceTu.

DYHKLMIA
BbICOKYIO

Moapepxka IPv6

KommyTaTtop ABNsieTcsl NONHOCTBI0 COBMECTUMbIM C CETAMM
Ha 6a3e nmpoTokona IPv6. MNMopgaepxka dyHkumoHana IPv6
cnocobcTByeT nerkov MHTerpauum obopyaoBaHusi B ceTu
CreaytoLLEero NoKoneHusl.

DGS-1210-16

AT H__@ B oo ilg_ v oom om  om
| -

HactpanBaembin L2 kommyTaTop ¢ 16 noptamu 10/100/1000Base-T u 4 kombo-noptamm

100/1000Base-T/SFP
XapaKTepucTuku

WHTepdpeincol
¢ 16 noptoB 10/100/1000Base-T
* 4 kombo-nopta 100/1000Base-T/SFP

TexHonorus Green
® OKOHOMMS 3NEKTPOIHEPTUN 33 CHET:
- OnpepeneHus ctaTyca coeanHeHus
- BbiknoueHust nopToB
- BbIkntoueHust HOMKaTopoB
- cnonb3oBaHus cnsuiero pexuma
- OnpegeneHust onuHbl kabens

DyHKUMM Ge3onacHoCTn

¢ Cnucku ynpasneHusi goctynom (ACL)
e D-Link Safeguard Engine

¢ Port Security

¢ [NpepoTBpaLleHre atak ARP Spoofing
¢ |IP-MAC-Port Binding (IMPB)

Ypno6Hoe ynpaBneHue

e Web-uHTepdpeic

¢ BcTtpoeHHbin SNMP MIB ans yaaneHHoro ceteBoro
ynpasnexuns ¢ nomolbio NMS (D-View 8)

e CLI yepes Telnet

PaclumpeHHbI Ha6op yHKUMN

Auto Surveillance VLAN

Auto Voice VLAN

Loopback Detection

HwnarHocTtuka kabens

ABTomaTu4yeckoe onpeaeneHne MDI/MDIX
CraTtuyeckas MapLpyTusaums

[Moaaepxka HeCKOMNbKUX BEPCUIA KOHMUrypaummn

HactpamBaembii L2 kommytatop DGS-1210-16, ocHaweHHbin 16  noptamu
10/100/1000Base-T un 4 «kombGo-noptamm 100/1000Base-T/SFP, nopnepxuBaet
TexHonorno D-Link Green un pacwumpeHHble yHKUMM ynpasneHus n HesonacHocTw,
obecneyrBasi BbICOKY0 NPOM3BOAUTENBHOCTbL M MacwTabupoBaHue ceTn. PyHKuMU
ynpasnexnns BkovaroT SNMP, ynpaeneHne Ha ocHoBe Web-uHTepdoeiica w
yMpOLLEeHHbIN  nHTepdperic komaHgHon cTpokn (CLI) uepes Telnet. DGS-1210-16
nopaepxueaet Auto Voice VLAN, obecneuvBasi MakcMMmanbHbIA NpUoOpUTET AONsi
«rorniocoBoro» Tpadwmka. [aHHbIN KOMMyTaTop OCHalleH MacCUBHOW CUCTEMON
oxrnaxaeHusi, kotopasi obecneymBaeT becllyMHy0 paboTy 1 Mo3BONAET NPOANUTL CPOK
3KcnnyaTaumm ycTponcTea.

OKOHOMMUSA INEKTPOIHEpPrumn

Bnarogapst TexHonorum D-Link Green kommyTaTop DGS-1210-16 no3sonsieT 3KOHOMUTb
anekTposHeprnio 6e3  ywepba AnNsS  NPOM3BOAUTENBHOCTM U (PYHKLMOHANbHbBIX
BO3MOXHOCTeN. KommyTaTop onpegensieT ctaTyC COeAMHEHVsA ANS Kaxaoro nopra u
obecneynBaeT aBTOMaTUYECKUA NEpPexod HeaKTVMBHbIX MOPTOB B CHSALWMA PEXNM.
Bnarogapa ucnonb3yemomy umncety kommytatop DGS-1210-16  nossonser
CYLLIECTBEHHO COKPaTUTb 3HeprosaTparsi.

®DYHKUUN YPOBHA 2

KommyTtatop DGS-1210-16 nopaepxuBaeT nonHbIi Habop yHKLUMIA YPOBHS 2, BKItoYast
IGMP Snooping, Port Mirroring, Spanning Tree Protocol (STP) u Link Aggregation
Control Protocol (LACP). ®yHkums ynpaenexHuss notokom |EEE 802.3x nossonser
ONTUMWU3VMPOBATL Harpysky Ha KOMMYTaTop Ansi MOBbIEHWUS HaAeXHOCTW nepeaaydu
OaHHbIX. [lopaepxmBasi CKOPOCTb Ha kaxaom u3 noptoB o 2000 M6ut/c B pexume
nofiHoro gynnekca, KommyTaTtop obecneumBaeT BbICOKYO MNPOU3BOAUTENbHOCTb,
HeobXoANMYI0 ANt NOAKMIoYEHUsT pabounx mecT. KommyTaTop nogaepxuBaeTt hyHKLMIO
avarHoctuku kabens n dyHkumio Loopback Detection. ®yHkumsa Loopback Detection
ncnonb3yeTca ANs onpedeneHvs netenb M aBTOMaTUYECKOTO OTKIOYEHWSA MopTa, Ha
KOTOpOM OOHapyxeHa neTns. PyHKUMS AuarHocTUkM kabensi npegHasHaveHa Ans
onpefeneHns COCTOSHWSA BUTOW Napbl, a Takke Tna HeMcnpaBHOCTYN kabens.



D-Link

Building Networks for People

DGS-1210-16

HacTtpauBaembin L2 kommyTaTtop ¢ 16 noptamm

10/100/1000Base-T n 4 kom60-noptamun 100/1000Base-T/SFP

Auto Surveillance VLAN n Auto Voice VLAN

Kommytatop DGS-1210-16 nogpepxuBaeT Auto Surveillance VLAN
(ASV) n Auto Voice VLAN, 4To genaeT ero ngeanbHbIM pelieHneM Ans

YpobHoe ynpaBneHue
Kommytatop DGS-1210-16 nopaepxuBaetr nporpammy D-View 8 wu
YNPOLLEHHBIN MHTepdeic komaHaHow cTpokn (CLI) yepes Telnet. D-View

pa3BepTbiBaHUs cucteM BuaeoHabnogeHus u IP-TenedoHnn. [aHHbI
yHKUMOHaN MO3BONAeT aBTOMAaTUYeCKW pacrno3HaBaTb B obLien cetu
obopyaosaHne pAna BuaeoHabniogenus u  VolP-obopygoBaHne 1
Bblaensatb ero B otraenbHble VLAN, BHyTpM Kaxgow U3 KOTOpbIX AN
BuAeoTpadmka MUy ronocoBoro Tpadmka OyaeT HasHa4YeH HauBbICLLWIA
npuoputeT obcnyxuBaHus. Mopaepxka Auto Surveillance VLAN un Auto
Voice VLAN obecneumBaet crabunbHyto paboty Bugeo- u VolP-
NPUNOXEHNNA, KavyeCTBEHHYHO Mepedavy M  MakCUMasnbHyl — 3aluTy
MyfnbTUMeana Tpaduka BHE 3aBMCMMOCTM OT OOLUei 3arpyXeHHOCTU
cetn. Kpome Toro, DGS-1210-16 nogaepxuBaeT  dyHKUMIO
aBToMaTnyeckoro obHapyxeHus ONVIF-coBmecTvMoro obopyaoBaHus,
Hanpvmep CeTeBbIX KaMep W HaKonuTenew, a Takke cneuyanbHbIi PeXxum
Web-uHtepderica ans yao6Horo MOHMWTOPUHra cuctem
BuaeoHabnogeHus.

8 sABnsSeTCA CUCTEMON CETEeBOro YnpaBreHusl, KoTopasi Mo3BonseT
ynpaBnsTe  Haubornee  BaXHbIMW  MapaMeTpamu,  TakMMKM  Kak
paboToCnocobHOCTb, HAAEXKHOCTb, MOKOCTL N 6e30nacHOCTb.

CeTeBas 6e3onacHoCTb

OyHkuma  D-Link  Safeguard Engine ob6ecneunBaet addekTUBHbIN
MEXaHN3M 3aluTbl KOMMyTaTopa OT BUPYCOB U BPEAOHOCHOrO Tpadwka.
AyTeHTudumkaums Ha ocHoBe nopta 802.1X no3sonsieT ncnonb3oBaTb
BHewHu cepsep RADIUS gns aBTopu3auuu nonb3osatenei. Nomumo
3T0ro, yHKUMs crmckoB ynpasrenus goctynom (ACL) yBenuumBaeT

Ge3onacHOCTb ceTu, OTunbTPoBbIBas TpaduK, WCXOAAWMA  OT
HECaHKUMOHMPOBAaHHbIX MAC/IP-agpecos. DGS-1210-16 Takke
nopaepxveaet  yHKUMo npegoTepalleHns atak ARP  Spoofing,

3aWwmLLaloLLylo ceTb OT aTak, KOTopble MOryT MPUBECTU K U3MEHEHUIO
Tpadmka uUnu ero 3agepxke n3-3a oTrnpaBku 3M0YMbILLNIEHHUKOM NOXHBbIX
ARP-coobuweHnin. C uenbio npepoTtBpawieHnss atak ARP  Spoofing
KOMMYyTaTop UCMOoNb3yeT CINCKW yNpaBrneHns A0CTyrnoM Ansi 6Gr10KMpoBKu
nakeToB, cogepxalwux noxHble ARP-coobuieHusi. [ns noBblleHUS
ypoBHs 6e3onacHocTu ncnonesyetca dyHkuuss DHCP Server Screening,
3anpeLllatoLlas goctyn HeasTopusoBaHHbiM DHCP-cepsepam.

TexHunyeckue XapaKTepucTukun
AnnapaTtHoe obecneyeHve

Mpoueccop . 500 MI'y
OnepaTtuBHas namsTb 128 Mb
Flash-namsatb 32 Mb

WHTepdenceol 16 noptos 10/100/1000Base-T

4 xombo-nopta 100/1000Base-T/SFP
MHankaTopbl Power

Link/Activity/Speed (Ha nopT)
KHonku KHonka Reset

CeTeBble kabenu UTP kateropuu 5, 5e (makc. 100 m)

Pasbem nutaHus Pasbem ans nogknoyeHnst nuTaHns (nepeMeHHbIn TOK)

®yHKUMOHan
CraHgapTbl U hyHKLMK IEEE 802.3 10Base-T (MegHast BuTas napa)

IEEE 802.3u 100Base-TX (MegHas BuTas napa)

IEEE 802.3ab 1000Base-T (MegHast BuTas napa)

IEEE 802.3az Energy-Efficient Ethernet

ABTOMaTUYECKOE COrfiacoBaHNe CKOPOCTM U pexuma gynnekca
YnpasneHue notokoM IEEE 802.3x

IEEE 802.3z 1000Base-X

ABToMaTnyeckoe onpegeneHne MDI/MDIX Ha Bcex MeaHbIX nopTax
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HacTtpanBaembin L2 kommyTaTtop ¢ 16 noptamm

10/100/1000Base-T n 4 kom60-noptammn 100/1000Base-T/SFP

[ynnekcHbI pexum

KOMMyTaLl,VIOHHaH
MaTtpuua

Mony-/nonHeii gynnekc ans ckopoctu 10/100 Méut/c
MonHbIi gynnekc ans ckopoct 1000 Méut/c

40 I'émut/c

[Mpon3BogUTENBHOCTL

MeTop KOMMYyTauum

Store-and-forward

PyHKUMKN YPOBHS 2

Pasmep Tabnuubl MAC- 8K 3anucei
agpecoB

Makc. ckopocTb 29,8 Mpps
nepeHanpasneHusi 64-

GanTHbIX NaKeTOB

Bydep naketoB 512 Kb
Jumbo-dpeinm 10 000 Gaunt

Cratunueckme MAC-agpeca

- 256 3anucew

IGMP Snooping

- IGMP vi/iv2

- IGMP v3 awareness

- Moppepxka 256 rpynn

- Moppepxka Ao 64 ctaTnyecknx MHOroaapecHbIX rpymn
- IGMP Ha VLAN

- Noppepxka IGMP Snooping Querier

Loopback Detection

802.3ad Link Aggregation:

- Makc. 8 rpynn Ha ycTpoicTBO/8 NopToB Ha rpynny
LLDP

LLDP-MED

Jumbo-dpenmbl

- [o 10 000 6anT

Spanning Tree Protocol

- 802.1D STP

- 802.1w RSTP

MporpammHoe obecneyeHvie

YnpaBneHne noTokom

- 802.3x

- MNpepoTBpalleHue 6rnokuposok HOL
3epkanupoBaHue NopToB

- One-to-One

- Many-to-One

- MNMoppepxka 3epkanupoBaHns Ans BxoasLiero/
ucxopsilero/Tpaduka B 060mx HanpaBneHusix
PunbTpaumns MHOroafpecHbIX Pacchinok

- MepeHanpaBneHne Bcex He3aperncTpMpoBaHHbIX rpynn
- dunbTpauusi BCex He3apermMcTpUpoBaHHbIX Fpyrn
HacTtpaunBaembii uitepgeric MDI/MDIX

MLD Snooping

- MLD v1

- MLD v2 awareness

- MNoppepxka 256 rpynn

VLAN

802.1Q

pynnbl VLAN:

- Makc. 256 ctatunyeckux VLAN-rpynn
[wnanasoH VID: 1-4094

Asymmetric VLAN

Auto Voice VLAN

- Makc. konu4ecTBO 3agaBaembix nonb3osarenem OUI: 10
- Makc. konmyectso OUI no ymonuanuio: 8

Auto Surveillance VLAN

KauectBo obcnyxuBaHms
(QoS)

802.1p

8 ouepepnen Ha nopT

MexaHuambl 06paboTkn ovepeaen:

- Strict

- Weighted Round Robin (WRR)

YnpaBneHvie Nonocomn NponyckaHus

- Ha ocHoBe nopTa (Bxoasiiee/mcxoasilee, 3HayeHue n3
amnanasoHa 16-1024000 KéuT/c)

QoS Ha ocHoBe:

- Ouepepew npuoputetos 802.1p
- DSCP

-ToS

- IP Precedence

- Knacca tpadumka IPv6

- Homepa TCP/UDP-nopta
- MAC-agpeca

- Ether type

- IP-agpeca

- Tuna npoTtokona

®PyHKUMKN YpOBHSA 3

IP-uHTepdeinc
- Moppnepxka 4 nHTepgencos
IPv6 Neighbor Discovery (ND)

CraTtuyeckas mapLpyTusaums
- Moppepxka 124 cratudeckmx mapipyTtos IPv4
- Moppepxka 50 ctatnyecknx mapLupyTtos IPv6
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Cnucku ynpasneHns
poctynom (ACL)

Makc. konuyectso cnuckos goctyna: 50

Makc. konunyectso npasun ans IPv4, MAC n IPv6: 768
Kaxpoe npaBuno MoXeT BbITb NPUBSA3AHO K OOHOMY
nopTy

ACL Ha ocHosge:

- Oyepepen npuoputeTos 802.1p

- Ether type

- IP-agpeca

- DSCP

- Tuna npoTokona

- Homepa TCP/UDP-nopta
- Knacca IPv6-Tpadmka

- VLAN -ToS
- MAC-agpeca
BesonacHocTb 3awumTa oT LWMpOoKoBeLLaTenbHOro/MHoroagpecHoro/ MpepgoTtBpalleHne atak ARP Spoofing
OAHOAJpPeECHOro Wwropma - Makc. konuyecTtBo 3anucen: 127
D-Link Safeguard Engine CermeHTauus Tpaduka
DHCP Server Screening SSH v2
Mpuesska IP-MAC-Port (MHTennekTyanbHas npussaska) SSL
- NHcnektupoBaHne ARP-nakeToB TLS v1.3
- Nucnektuposanne ARP-naketoB + IP-naketos Port Security
- Moppepxxka DHCP Snooping - NMopnepxka no 64 MAC-agpecoB Ha nopT
Ynpaenenue goctynom 802.1X Ha OCHOBe NOPTOB
MpepoTBpalleHne atak DoS
AAA AyTeHTudmkaums 802.1X: RADIUS-cepBep ¢ nogaepkon npotokona IPv6
- Moppepxka nokanbHon 6a3bl/RADIUS-cepBepa Mopaepxka ayteHTudukaunm MD5
- Moppepxka ynpaBneHns 4OCTYNOM Ha OCHOBE NMOPTOB Guest VLAN
- Moppepxka EAP, OTP, TLS, TTLS, PEAP
OAM OwnarHocTtuka kabens BoccTraHoBneHne 3aBOACKNX HACTPOEK MO YMOYaHUI0
YnpasneHue Web-uHtepderic BootP/DHCP-knuneHT

YnpouueHHbin CLI

Telnet-cepsep

TFTP-knueHt

Hactporika MDI/MDIX

SNMP

- Moppepxka v1/v2c/iv3

SNMP Trap

Pe3sepBHoe konnpoBaHe/0OHOBMEHE NPOrpaMMHOro
obecneyeHus

Mactep ycraHoBkn Smart Wizard
CkaunBaHwue/3arpyska KoHdurypaumoHHoro cavina
CuUCTEeMHbIN XypHan

- Makc. konn4yecTBO 3anuncen B xypHane: 500

SNTP

ICMPv6

IPv4/v6 Dual Stack
ABTOMaTMyeckasi Hactpovika DHCP
HacTtpolika BpemeHun

- SNTP

RMONv1

Trusted Host

Mopaepxka HECKONBbKUX BEPCUIN KOHPUTypaLuni
MonuTopuHr CPU

DHCP Relay

- DHCP relay agent/local relay

- DHCP relay option 82

TexHonorus Green V3.0

OKOHOMMS ANEKTPO3HEPrn 3a CHET:
- OnpepeneHus ctaTtyca coeauHEHNs!
- Vicnonb3oBaHus cnsiLiero pexumMa

- BbIknioueHuns noptos
- BbIknoveHns nHankaTopos
- Onpepenexuns AnuHbl kabens

Crangaptel MIB/RFC

RFC783, 1350 TFTP

RFC791 IP

RFC768 UDP

RFC793 TCP

RFC792 ICMPv4

RFC2463, 4443 ICMPv6

RFC826 ARP

RFC951, 1542, 2131 BootP/DHCP Client
RFC1212 Concise MIB Definitions

RFC1213 MIB Il

RFC1215 MIB Traps Convention

RFC1350 TFTP

RFC1493 Bridge MIB

RFC1769 SNTP

RFC1157, 2570, 2573, 2575, 2576 SNMP MIB
RFC1442, 1901, 1902, 1903, 1904, 1905, 1906, 1907,
1908, 2578, 3418 SNMPv2 MIB

RFC271, 1757, 2819 RMON MIB

RFC2021 RMONv2 MIB

RFC1398, 1643, 1650, 2358, 2665 Ether-like MIB
RFC1321, 2284, 2865, 2716, 3580 Extensible
Authentication Protocol (EAP)

RFC2674 802.1p MIB

RFC2461, 4861 Neighbor Discovery for IPv6
RFC2462, RFC4862 IPv6 Stateless Address Auto-
configuration (SLAAC)

RFC2464 IPv6 over Ethernet and definition
RFC4291 IPv6 Addressing Architecture

RFC2893, 4213 IPv4/IPv6 dual stack function
RFC2233 Interface Group MIB

RFC2138, 2139, 2618, 2865 RADIUS Authentication Client
MIB

RFC2246 SSL

RFC2475, 2598 CoS

RFC3164, 3195 System Log

RFC3411, 3412, 3413, 3414, 3415, 3416, 3417 SNMPv3
RFC4022 MIB for TCP

RFC4113 MIB for UDP

RFC2389 MIB for Diffserv.

RFC2620 RADIUS Accounting Client MIB

Private MIB

DDP MIB

LLDP-MED MIB
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HacTtpauBaembin L2 kommyTaTtop ¢ 16 noptamm

10/100/1000Base-T n 4 kom60-noptamun 100/1000Base-T/SFP

dusnyeckne napamMeTpbl

Paawmepsb! (O x LU x B) 280 x 180 x 44 mm

Bec . 1,75 kr

Ycnosus SKCryatauu

|

MutaHne . 100-240 B nepemeHHoro Toka, 50/60 ', BHYyTPEHHWI yHUBEpPCANbHbIA UCTOYHUK MUTaHUS
Makc. notpebnsiemas . 13,08 BT

MOLLIHOCTb

MoTpebnsemas 100 B: 5,47 Bt

MOLLHOCTb B peXxume 240 B: 5,56 BT

oXnaaHus

TennoBbigenexHve 13,07 BT (44,62 BTE/vac)

MTBF (4acbl) 1087 100

YpoBeHb Lwyma : 0nb

Cuctema BeHTUNSALMM MaccuBHas

Temnepatypa Pabouas: ot -5 go 50 °C
XpaHeHusi: ot -20 go 70 °C
BnaxHocTb Mpwu akcnnyataumn: ot 0% o 95% 6e3 koHaeHcaTa

Mpwu xpaHeHuun: ot 0% Ao 95% 6e3 koHaeHcaTa

KomnnekT noctaBku
. KommyTatop DGS-1210-16
. Kabenb nutanus
dukcaTtop Ansa kabensi nMTaHusa
2 KpenexHbIX KPOHLUTENHA ANS YCTaHOoBKK B 19-A10MMOBYIO CTOWKY
4 pe3nHOBbIE HOXKM
KomnnekT ans MoHTaxa
KpaTkoe pykoBOACTBO MO yCTaHOBKe

HononHutensHble SFP-TpaHcuBepbl

[Npoyee

CepTudukarsl . CE

MHdopmauma ans 3akasa

Modens OnucaHue

DGS-1210-16 HacTtpauBaemblii L2 kommyTaTop, 16x1000Base-T, 4xCombo 1000Base-T/SFP

DGS-712 SFP-tpaHcuBep, 1000Base-T (RJ45), oo 100m

DEM-210 SFP-tpaHcuBep, 100Base-LX (Duplex LC), 13101m, ogHomoa, Ao 15km
DEM-211 SFP-TtpaHcuBep, 100Base-FX (Duplex LC), 1310Hm, MHOroMoga, 40 2km
DEM-310GT SFP-tpaHcuBep, 1000Base-LX (Duplex LC), 1310Hm, ogHomoga, Ao 10km
DEM-311GT SFP-tpaHcuBep, 1000Base-SX (Duplex LC), 850HM, mHoromog, o 550m
DEM-312GT2 SFP-tpaHcuBep, 1000Base-SX+ (Duplex LC), 1310HM, MHOromoa, A0 2KM
DEM-314GT SFP-TpaHcusep, 1000Base-LX (Duplex LC), 15501m, ogHomog, Ao 50km'
DEM-315GT SFP-TpaHcuBep, 1000Base-ZX (Duplex LC), 1550HM, ogHomoa, Ao 80km'
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HononHutensHble WDM SFP-TpaHcuBepbl

DEM-220T WDM SFP-tpaHcuBep, 100Base-BX-D (Simplex LC), TX:1550Hm, RX:1310HM, ogHoMoz, Ao 20km
DEM-220R WDM SFP-tpaHcusep, 100Base-BX-U (Simplex LC), TX:1310HM, RX:1550HM, ogHomMog, Ao 20km
DEM-330T/3KM WDM SFP-tpaHcusep, 1000Base-BX-D (Simplex SC), TX:1550HM, RX:1310HM, ogHOMOA, A0 3KM
DEM-330R/3KM WDM SFP-tpaHcuBep, 1000Base-BX-U (Simplex SC), TX:1310Hm, RX:1550HMm, ogHoMOA, 40 3km
DEM-330T/10KM WDM SFP-tpaHcuBep, 1000Base-BX-D (Simplex LC), TX:1550HM, RX:1310HM, ogHoMoa, Ao 10km

DEM-330R/10KM WDM SFP-TtpaHcuBep, 1000Base-BX-U (Simplex LC), TX:1310HM, RX:15501M, ogHoMoa, Ao 10km

DEM-331T/20KM WDM SFP-tpaHcusep, 1000Base-BX-D (Simplex LC), TX:1550HM, RX:1310HM, ogHoMOZ, A0 20km

DEM-331R/20KM WDM SFP-tpaHcusep, 1000Base-BX-U (Simplex LC), TX:13101m, RX:1550Hm, ogHomoa, Ao 20km

DEM-331T/40KM WDM SFP-tpaHcueep, 1000Base-BX-D (Simplex LC), TX:1550HM, RX:1310HM, ogHomog, Ao 40km’

DEM-331R/40KM WDM SFP-TpaHcueep, 1000Base-BX-U (Simplex LC), TX:1310HM, RX:1550HM, ogHomog, Ao 40km’

JononHutensHoe nporpamMmmHoe obecneyeHve ang ynpasJieHuAa

DV-800S-LIC JlnueHsus D-View 8 Standard
DV-800E-LIC JlnueHsus D-View 8 Enterprise
DV-800-SE-LIC O6HoBneHue nuueH3aum D-View 8 Standard fo Bepcum Enterprise

" Paboma Ha KOPOMKUX paccmosiHUSIX 803MOXHa MOJIbKO C UCIMOb308aHUEM ammeHroamopa. He exodum & KoMrisiekm nocmasku.
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Xapakmepucmuku mo2ym bbimb U3MeHeHb! 6e3 yeedoMIeHUsl.

D-Link senssiemcs 3apeaucmpuposaHHol mopeosol mapkol D-Link Corporation/D-Link System Inc.
Bce dpyaue mopzosbie MapKu S8ns1t0mcsi CobCmeeHHOCMbIO UX 8r1aderibyes.




